29.11.23
INDUKTIVE SENSOREN LVDT
Links zu weiteren Dokumenten dieser Serie:
Bedienungsanleitung
Abgleichanweisung LVA
LVIG SERIE Key-Features:
 - Sensor mit integrierter oder externer Elektronik
 - Stößel mit Gelenkauge

1000 mV (für Messbereich 20 mm)
1900 mV (für Messereiche ≥50 mm)
2
5
10
19
Trägerfrequenz
2,5 kHz (Messbereiche ≥50 mm)
5 kHz (Messbereiche ≤20 mm)
2.5
5
PREISE SENSOREN
Sensoren mit integrierter Elektronik
LVIG-2-...-KR01 Messbereich 2 mm, Linearität ±0,5 %, Kabel 1 m 364 €
LVIG-5-...-KR01 Messbereich 5 mm, Linearität ±0,5 %, Kabel 1 m 376 €
LVIG-10-...-KR01 Messbereich 10 mm, Lin. ±0,5 %, Kabel 1 m 399 €
LVIG-20-...-KR01 Messbereich 20 mm, Lin. ±0,5 %, Kabel 1 m 430 €
LVIG-50-...-KR01 Messbereich 50 mm, Lin. ±0,5 %, Kabel 1 m 446 €
LVIG-100-...-KR01 Messbereich 100 mm, Lin. ±1 %, Kabel 1 m 478 €
LVIG-200-...-KR01 Messbereich 200 mm, Lin. ±1 %, Kabel 1 m 552 €
Sensoren für externe Elektronik
LVIG-2-...-KR01 Messbereich 2 mm, Linearität ±0,5 %, Kabel 1 m 262 €
LVIG-5-...-KR01 Messbereich 5 mm, Linearität ±0,5 %, Kabel 1 m 275 €
LVIG-10-...-KR01 Messbereich 10 mm, Lin. ±0,5 %, Kabel 1 m 295 €